
Portion Pommes
Ketchup oder Mayonnaise

Currywurst 
mit Brot  
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Bratwurst
mit Brot  
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Wiener Würstchen 2 Stk.
mit Brot  
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Frikadelle 
mit Brot  
mit Pommes oder Kartoffelsalat

4,00
0,50

5,50
9,50

5,00
9,00

4,20
8,20

5,00
9,00

Fischnuggets mit Pommes
Calamares mit Pommes                                      
Backfisch  
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Fischfrikadellen 2 Stk.
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Hähnchennuggets
6 Stück 
6 Stück mit Pommes 
9 Stück 
9 Stück mit Pommes

8,90

9,50

10,80

9,50

4,80
8,30
6,30
9,80

Brötchen
Matjes 
Bismarck 
Brathering 
Fischfrikadelle 
Räucherlachs 
Backfisch 
Krabben 
Krabben auf Schwarzbrot

Schinken 
Salami 
Zwiebelmett 
Käse 
Ei 
Nutella 
Marmelade 
Honig

5,00
5,00
5,00
5,50
5,90
8,00

Tagespreis
Tagespreis

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,50
3,50
3,50

Ofenkartoffel 
mit Sourcreme und Salatbeilage

Klassik
Schinken 
Matjes 
Räucherlachs 
Krabben

Suppen
Tomatensuppe 
Gulaschsuppe

9,80
10,50
14,50
16,50

Tagespreis

6,00
6,00

Milchreis
Zimt & Zucker 
Rote Grütze 
Vanillesauce

Rote Grütze
Vanillesauce 
Schlagsahne 
Milch

Eiskaffee
Eisschokolade
Sanfter Engel

5,50

5,50

6,00

6,00

6,00

Wasser
Tafelwasser 
Stilles Wasser

Sinalco 
Cola 
Orange 
Zitrone 
Cola Zero 
Cola Mix 

Säfte & Schorlen 
Apfelschorle 
Apfelsaft 
Orangensaft

Bier vom Fass
Flensburger Pils 

0,3l 3,10
0,25l 3,10

0,3l 3,60
0,3l 3,60
0,3l 3,60
0,3l 3,60
0,3l 3,60

0,3l 3,60
0,3l 4,50 
0,3l 4,50

0,3l 4,90

0,5l 4,10
0,5l 4,10

0,5l 4,90
0,5l 4,90
0,5l 4,90
0,5l 4,90
0,5l 4,90

0,5l 4,90
0,5l 5,70
0,5l 5,90

0,5l 6,30

Spezialitäten aus der Flasche 
Deichlimo diverse Sorten 

Fritz Kola & Limo diverse Sorten

Flensburger diverse Sorten  

Hefeweizen 
Hefeweizen alkoholfrei

Sekt & Wein 
Piccolo trocken (Flasche) 
Prosecco trocken (Flasche) 
Weißwein trocken 
Rotwein trocken

Schnäpse

0,33l 3,60
0,33l 3,60

0,33l 4,90

0,2l 4,90
0,2l 4,90
0,2l 4,00 
0,2l 4,00

 

2cl 3,00 

0,5l 6,50 
0,5l 6,50

Heißgetränke 
Kaffee Tasse auch koffeinfrei 

Kaffee Pott auch koffeinfrei 

Café Créme 
Milchkaffee 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
+ Flavour Karamell, Vanille, Amaretto 

Chociatto Kakao mit Espresso 

Espresso 
Becher Milch 
Heiße Schokolade 
+ Sahne 
Tee diverse Sorten 
Pharisäer Kaffee mit 4cl Rum & Sahne 
Tote Tante Kakao mit 4cl Rum & Sahne 
Grog traditionell mit 4cl Rum 
Teepunsch mit 4cl Geele Köm

3,30
3,80
3,60
4,20
3,80
4,30
0,40
4,60
3,00
2,00
4,60
0,50
3,80
6,00
6,00
4,70
4,90


