

TOR ZU DEN INSELN

Postion Pommes Ketchup oder Mayonnaise	4,00 0,50
	U,JU
Currywurst	
mit Brot	5,50
mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,50
Bratwurst	
mit Brot	5,00
mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,00
Wiener Würstchen 2 Sth.	
mit Brot	4,20
mit Pommes oder Kartoffelsalat	8,20
Frikadelle	
mit Brot	5,00
mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,00

Tischnuggets mit Pommes	8,90
Calamares mit Pommes	9,50
Backfisch	
mit Pommes oder Kartoffelsalat	10,80
Fischfrikadellen 2 Stk.	
mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,50
Hähnchennuggets	
6 Stück	4,80
6 Stück mit Pommes .	8,30
9 Stück •	6,30
9 Stück mit Pommes	9,80



Krötchen	
Matjes	5,00
Bismarck	5,00
Brathering	5,0
Fischfrikadelle	5,50
Räucherlachs	5,90
Backfisch	8,00
Krabben	Tagesprei
Krabben auf Schwarzbrot	Tagesprei
Schinken	3,90
Salami	3,90
Zwiebelmett	3,9
Käse	3,90
Ei	3,9
Nutella	3,50
Marmelade	3,50
Honig	3,50

Ofenkastoffel

mit Sourcreme und Salatbeilage

Klassik	9,80
Schinken	10,50
Matjes	14,50
Räucherlachs	16,50
Krabben	Tagespreis
Suppen	
Tomatensuppe	6,00
Gulaschsuppe	6,00



Milabreis Zimt & Zucker	5,50
Rote Grütze	
Vanillesauce	
Rote Grütze	5,50
Vanillesauce	
Schlagsahne	
Milch	
Eiskaffee	6,00
Eisschokolade	6,00
Saufter Engel	6,00

asser

Masser		
Tafelwasser	0,31 3,10	0,51 4,10
Stilles Wasser	0,251 3,10	0,51 4,10
Sinalco		
Cola	0,31 3,60	0,51 4,90
Orange	0,31 3,60	0,51 4,90
Zitrone	0,31 3,60	0,51 4,90
Cola Zero	0,31 3,60	0,51 4,90

Cola Zero Cola Mix C::CL 0 C

Satte & Schorlen		
Apfelschorle	0,31 3,60	0,51 4,90
Apfelsaft	0,31 4,50	0,51 5,70
Orangensaft	0,31 4,50	0,51 5,90

Bier vous	Fass
Flensburger Pi	ls

0,31 4,90 0,51 6,30



Defention diverse somen	0,551 5,55	
Fritz Kola & Limo diverse Sorten	0,331 3,60	
Flensburger diverse Sorten	0,331 4,90	
Hefeweizen		0,5l 6,50
Hefeweizen alkoholfrei		0,51 6,50
C1101).		

Selct & Wein	
Piccolo trocken (Flasche)	0,21 4,90
Prosecco trocken (Flasche)	0,21 4,90
Weißwein trocken	0,21 4,00
Rotwein trocken	0,21 4,00
Schnäpse	2cl 3,00



0,31 3,60 0,51 4,90

Heißgetränke	
Kaffee Tasse auch koffeinfrei	3,30
Kaffee Pott auch koffeinfrei	3,80
Café Créme	3,60
Milchkaffee	4,20
Cappuccino	3,80
Latte Macchiato	4,30
+ Flavour Karamell, Vanille, Amaretto	0,40
Chociatto Kakao mit Espresso	4,60
Espresso	3,00
Becher Milch	2,00
Heiße Schokolade	4,60
+ Sahne	0,50
Tee diverse Sorten	3,80
Pharisaer Kaffee mit 4cl Rum & Sahne	6,00
Tote Tante Kakao mit 4cl Rum & Sahne	6,00
Grog traditionell mit 4cl Rum	4,70
Teepunsch mit 4cl Geele Köm	4,90